

IME Technology ApS
Søvang 8, 2970 Hørsholm

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 41 14 42 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Bjarne Echberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

IME Technology ApS
Søvang 8
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 41 14 42 03

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bjarne Echberg, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, salg og markedsføring af industrielle anlæg, og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.532.769 kr. mod 1.648.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.286 kr. mod 165.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.532.769	1.648.688
1 Personaleomkostninger	-1.350.621	-1.435.520
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-7.143	-7.143
Driftsresultat	175.005	206.025
Andre finansielle indtægter	1.547	15.769
Øvrige finansielle omkostninger	-18.657	-6.302
Resultat før skat	157.895	215.492
2 Skat af årets resultat	-41.609	-50.226
Årets resultat	116.286	165.266
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	116.286	165.266
Disponeret i alt	116.286	165.266

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	28.571	35.714
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>28.571</u>	<u>35.714</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.571</u>	<u>35.714</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	587.458	763.179
	Igangværende arbejder for fremmed regning	741.623	278.716
	Andre tilgodehavender	<u>91.645</u>	<u>67.989</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.420.726</u>	<u>1.109.884</u>
	Likvide beholdninger	<u>135.128</u>	<u>390.940</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.555.854</u>	<u>1.500.824</u>
	Aktiver i alt	<u>1.584.425</u>	<u>1.536.538</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	288.455	172.169
Egenkapital i alt	328.455	212.169
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	91.835	50.226
Hensatte forpligtelser i alt	91.835	50.226
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.798	16.673
Gæld til tilknyttede virksomheder	472.383	492.383
Selskabsskat	0	3.344
Anden gæld	637.954	761.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.164.135	1.274.143
Gældsforpligtelser i alt	1.164.135	1.274.143
Passiver i alt	1.584.425	1.536.538

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	172.169	212.169
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>116.286</u>	<u>116.286</u>
	<u>40.000</u>	<u>288.455</u>	<u>328.455</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.229.655	1.295.435
Pensioner	97.124	110.392
Andre omkostninger til social sikring	19.909	23.828
Personaleomkostninger i øvrigt	3.933	5.865
	<u>1.350.621</u>	<u>1.435.520</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	50.226
Årets regulering af udskudt skat	41.609	0
	<u>41.609</u>	<u>50.226</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2022	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-14.286	-7.143
Årets afskrivninger	-7.143	-7.143
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-21.429</u>	<u>-14.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>28.571</u>	<u>35.714</u>
